ô

{

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA, EStAdO dE SãO PAUIO, NO USO dC SUAS

atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal APROVA e ele SANCIONA e

PROMULGA a seguinte Lei:

Art. 1.. Fica aberto crédito adicional especial no valor Rs 655.244,45 (seiscentos e

cinquenta e cinco mil, duzentos e quârenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos)

destinados as seguintes dotações:

O2O503 ENSINO FUNDAMENTAL

l2 361 1038 2055 0000 Transporte Escolar Protegido

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO- RS 50.000,00- ESTADO

3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA- R$